________________________________________________________________________________________
Publicado no Diário Oficial da União de 30 de novembro de 2016, Seção 1, página 85.

PORTARIA Nº 3.446/SPO, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2016.

Autoriza a mudança de endereço da Base

Operacional da FLY Escola de Aviação Civil

EIRELI.

A GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO

SUBSTITUTA, no uso da atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2

de julho de 2014, considerando o que consta do processo nº 00065.042828/2016-56,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da Base Operacional da FLY Escola de Aviação Civil

EIRELI, nome fantasia FLY TRAINING CENTER, da Avenida Ayrton Senna nº 2541, Rua E, Hangar

33, no Rio de Janeiro (RJ), CEP: 22775-002 para a Avenida Ayrton Senna nº 2541, Rua E, Hangar 30,

no Rio de Janeiro (RJ), CEP: 22775-002.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

SIMONE AQUINO MARTINS DE CASTRO